Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2024 - 10:30 10750/2024/AO

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 550/2024

São Roque, 21 de agosto de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando a Vossa Excelência de antemão,
solicito encarecidamente que, nos termos do Art. 101 do Regimento Interno,
seja despachado ao departamento competente o pedido de informações
(Ofício Nº 1187/2024) de autoria da Comissão Permanente de Cidadania,
Direitos Humanos e Meio Ambiente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque (CPCDHMA) anexo, conforme deliberação em
reunião do dia 19 de agosto de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N66D97MK6V3Y600T
		2024-08-23T15:10:21-0300